
CLASSEMENT CLUBS

NOM DU CLUB POUR CONTRE DIFFERENCE

ST ANDRE / SEVRE 332 172 160

COMBRAND 314 203 111

MONCOUTANT 289 219 70

SECONDIGNY 285 243 42

ST PARDOUX 239 272 -33

THOUARS 237 293 -56

LA PETITE BOISSIERE 205 304 -99

CRSMR 149 344 -195

CHALLENGE INTER CLUB 79

MONCOUTANT - 14 AVRIL 2018

CHALLENGE INTERCLUB 79 14/04/2018



CLASSEMENT GENERAL JOUEURS

Class N° NOM - PRENOM Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Victoires Pour Contre Diff

1 B3 BRAUD Alexis 11 4 11 4 11 0 11 2 11 1 11 2 11 8 11 6 8 88 27 61

2 B14 SAUNIER Jérôme 11 5 11 0 11 1 11 2 11 8 11 9 11 3 11 6 8 88 34 54

3 B12 GABORIT Maryan 11 9 11 5 11 1 11 4 11 0 11 7 11 7 11 2 8 88 35 53

4 F3 PREVOST Jean-Marie 11 10 11 1 11 6 11 5 11 2 11 10 11 2 11 8 8 88 44 44

5 E6 BOIZUMAULT Fréderic 11 7 11 6 11 7 11 8 11 4 11 4 11 7 11 5 8 88 48 40

6 A15 FUZEAU Denis 11 3 11 6 11 2 10 11 11 3 11 3 11 4 11 7 7 87 39 48

7 E3 GIRARDEAU Maxime 10 11 11 10 11 3 11 2 11 4 11 2 11 3 11 8 7 87 43 44

8 B1 HAY Alexandre 9 11 11 5 11 3 11 3 11 8 11 10 11 5 11 2 7 86 47 39

9 A7 FONTENEAU Michel 11 7 11 10 11 2 8 11 11 0 11 1 11 7 11 7 7 85 45 40

10 E8 VILLENEUVE Anicet 11 10 11 6 11 4 11 10 11 6 11 0 8 11 11 5 7 85 52 33

11 E7 BILLAUD Thierry 11 4 11 5 11 2 11 2 11 2 11 7 11 4 7 11 7 84 37 47

12 B20 CLOCHARD Alexis 11 4 11 1 11 3 3 11 11 4 11 9 11 0 11 3 7 80 35 45

13 G6 BONNET Guy 11 5 11 8 11 10 11 9 3 11 11 10 11 4 11 2 7 80 59 21

14 A2 CHÂTEAU Fred 11 2 11 4 11 8 11 0 11 3 2 11 11 2 11 0 7 79 30 49

15 G1 ALBERT Vincent 11 5 11 5 11 0 11 8 2 11 11 9 11 1 11 10 7 79 49 30

16 F4 HAYRAULT Kévin (15 ans) 11 10 11 8 11 4 11 5 11 2 2 11 11 9 11 1 7 79 50 29

17 E12 MICHENEAU Alexandre 11 2 11 7 11 2 1 11 11 4 11 5 11 5 11 0 7 78 36 42

18 E5 NOIRAUD Wilfried 11 4 11 8 11 1 11 2 1 11 11 6 11 6 11 8 7 78 46 32

19 E1 LOPES Nelson 11 7 11 9 11 2 0 11 11 2 11 6 11 9 11 0 7 77 46 31

20 F16 MOULEVRIER Yannick 8 11 11 1 11 0 11 1 11 5 10 11 11 0 11 6 6 84 35 49

21 E20 GIRARDEAU Thierry 10 11 11 7 11 2 11 7 8 11 11 5 11 6 11 9 6 84 58 26

22 B17 REIGNIER François 9 11 11 9 8 11 11 10 11 8 11 7 11 5 11 3 6 83 64 19

23 A1 ROY Yoann 11 9 11 4 11 1 11 1 11 0 11 6 7 11 8 11 6 81 43 38

24 E11 CHEVALLERAU Guylain 11 4 11 5 6 11 11 1 8 11 11 4 11 8 11 5 6 80 49 31

25 B5 RONDEAU Ludovic 11 6 11 0 11 6 9 11 4 11 11 10 11 0 11 6 6 79 50 29

26 F10 DIEUMEGARD Patrick 11 4 11 6 6 11 11 8 11 10 5 11 11 2 11 1 6 77 53 24

27 E18 GEFARD Yannick 11 2 11 5 0 11 11 1 11 6 11 1 11 2 10 11 6 76 39 37

28 A13 BOISSINOT Antoine 11 7 11 7 11 2 2 11 8 11 11 9 11 8 11 7 6 76 62 14

29 C11 GUILLOT Frédéric 11 6 3 3 6 11 11 3 11 0 11 3 11 7 11 8 6 75 41 34

30 A19 DE ALMEDA Fernando 7 11 11 10 11 5 1 11 11 2 11 6 11 4 11 2 6 74 51 23

31 A10 SIREAU Guillaume 11 9 11 7 11 8 2 11 11 4 11 1 6 11 11 1 6 74 52 22

32 E16 VIOLEAU Quentin 11 8 11 10 11 7 0 11 8 11 11 3 11 5 11 8 6 74 63 11

33 E15 FLOCTEIL David 11 8 11 7 11 0 11 1 0 11 11 0 11 9 7 11 6 73 47 26

34 B2 HAY Flavien 2 11 11 5 11 0 11 4 4 11 11 5 11 4 11 8 6 72 48 24

35 B18 MAHIEU Félicien 11 9 11 8 11 5 2 11 11 6 11 5 4 11 11 6 6 72 61 11

36 G14 NAULIN Kévin (16 ans) 11 6 1 11 3 11 11 10 11 10 11 10 11 4 11 4 6 70 66 4

37 A8 MASSE Bernard 11 2 1 11 11 3 1 11 11 8 11 3 11 8 11 6 6 68 52 16

38 E19 ALVES BORGES Paulo 10 11 11 5 10 11 11 10 8 11 11 2 11 9 11 5 5 83 64 19

39 A16 GERMAIN Clément 11 3 8 11 11 2 11 1 10 11 8 11 11 5 11 7 5 81 51 30

40 F17 BARON Cyril 11 4 11 8 11 7 10 11 11 6 10 11 11 1 5 11 5 80 59 21

7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIE 6ème PARTIE

CHALLENGE INTERCLUB 79 14/04/2018



CLASSEMENT GENERAL JOUEURS

Class N° NOM - PRENOM Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Victoires Pour Contre Diff

7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIE 6ème PARTIE

41 F8 BODIN Sébastien 10 11 11 8 11 7 6 11 11 6 9 11 11 1 11 9 5 80 64 16

42 C6 PEREZ Olivier 11 6 10 11 11 6 11 9 5 11 11 3 11 3 9 11 5 79 60 19

43 E4 CHESSE Philippe 10 11 3 3 11 1 11 1 11 4 10 11 11 2 11 1 5 78 34 44

44 E13 GARREAU Michel 11 4 11 4 11 0 11 6 6 11 11 5 8 11 8 11 5 77 52 25

45 B16 DELAHAIS Gaetan 3 11 11 4 10 11 11 3 11 4 11 7 11 7 9 11 5 77 58 19

46 F13 JAUNET Wilfried 4 11 11 6 11 9 10 11 8 11 11 7 11 1 11 6 5 77 62 15

47 B10 RODRIGUES Manuel 9 11 11 2 11 1 9 11 4 11 11 9 11 8 11 10 5 77 63 14

48 B4 HUMEAU Kevin 11 7 11 9 11 6 8 11 11 1 10 11 4 11 11 10 5 77 66 11

49 A5 GONNORD Philippe 6 11 11 7 11 5 8 11 11 4 11 6 7 11 11 10 5 76 65 11

50 F1 HURBOURG Philippe 7 11 6 11 11 2 11 1 11 6 7 11 11 1 11 9 5 75 52 23

51 D12 MENAGER Patrick 11 5 8 11 11 8 11 3 11 0 11 6 4 11 8 11 5 75 55 20

52 E14 GUEDON Dominique 11 3 11 8 6 11 11 2 4 11 11 5 11 7 10 11 5 75 58 17

53 B7 GABORIT Thierry 7 11 11 5 11 1 9 11 11 8 11 9 11 5 4 11 5 75 61 14

54 F6 HAYRAULT Nicolas 7 11 11 8 11 0 11 8 11 0 7 11 5 11 11 6 5 74 55 19

55 B19 DUFRESE Etienne 11 7 11 5 11 1 10 11 2 11 11 2 7 11 11 10 5 74 58 16

56 F20 JAULIN Jérôme 11 10 4 11 11 2 11 7 11 5 10 11 11 2 5 11 5 74 59 15

57 B9 LALUMIERE Nicolas 11 5 11 5 11 5 3 11 6 11 10 11 11 5 11 8 5 74 61 13

58 F19 RICHARD Sébastien 11 10 7 11 6 11 6 11 11 7 11 10 11 4 11 6 5 74 70 4

59 D7 FRADIN Cyril 6 11 11 1 11 8 11 3 7 11 11 2 5 11 11 10 5 73 57 16

60 G10 GUILBOT Alain 11 3 11 8 7 11 11 9 11 4 6 11 11 7 5 11 5 73 64 9

61 C14 VALET Claude 11 2 5 11 6 11 11 1 6 11 11 5 11 3 11 10 5 72 54 18

62 E9 BOURREAU Stéphane 11 3 11 7 0 11 11 7 6 11 10 11 11 4 11 8 5 71 62 9

63 E10 BILLY Jean-Marie 4 11 11 4 10 11 11 8 1 11 11 7 11 3 11 1 5 70 56 14

64 G16 PAPET Maxime 5 11 11 7 11 10 11 8 5 11 11 4 5 11 11 7 5 70 69 1

65 G3 BONNET Christophe 11 8 11 7 11 6 11 10 4 11 10 11 11 7 0 11 5 69 71 -2

66 D10 LELOUP Brandon 11 1 11 5 11 10 11 1 2 11 11 2 9 11 2 11 5 68 52 16

67 F11 GUILLOT Eric 4 11 2 11 11 7 11 5 11 7 7 11 11 6 11 9 5 68 67 1

68 E17 PARTHENAY Cédric 4 11 3 3 11 4 11 6 4 11 11 3 11 9 11 9 5 66 56 10

69 G18 PRADEAU Mathieu 11 9 11 4 2 11 11 6 11 8 5 11 3 11 11 4 5 65 64 1

70 E2 GAUFRETEAU Jérôme 11 10 11 9 11 3 1 11 0 11 11 1 11 8 8 11 5 64 64 0

71 G2 BATY Fabien 11 9 11 5 11 6 1 11 11 5 5 11 0 11 11 8 5 61 66 -5

72 B6 ROUX Judicaël 9 11 11 5 10 11 9 11 11 0 7 11 11 3 11 10 4 79 62 17

73 F5 BERTEAUX Philippe 4 11 10 11 11 4 9 11 11 10 7 11 11 2 11 8 4 74 68 6

74 A12 GALLARD Romain 9 11 6 11 11 2 11 0 5 11 11 9 11 5 8 11 4 72 60 12

75 C8 PALLARD Guillaume 3 11 10 11 11 8 11 2 5 11 10 11 11 7 11 8 4 72 69 3

76 A17 BERTRAND Jérome 11 9 11 2 11 3 2 11 11 5 8 11 7 11 10 11 4 71 63 8

77 H3 BRANGIER Benjamin (Coutières) 8 11 5 11 11 2 11 0 11 8 11 10 4 11 10 11 4 71 64 7

78 H18 Joueur SECONDIGNY 9 11 9 11 1 11 11 4 11 3 7 11 11 5 11 2 4 70 58 12

79 C7 MORIN Ludovic 11 6 8 11 7 11 11 9 11 0 11 5 5 11 6 11 4 70 64 6

80 F12 GUILLOT Hélène* 2 11 7 11 8 11 8 11 11 0 11 7 11 0 11 9 4 69 60 9
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CLASSEMENT GENERAL JOUEURS

Class N° NOM - PRENOM Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Victoires Pour Contre Diff

7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIE 6ème PARTIE

81 C19 JOCHAULT Grégory 6 11 8 11 0 11 11 2 11 0 11 4 11 6 9 11 4 67 56 11

82 C20 MARTINEAU Benjamin (17 ans) 10 11 9 11 11 5 11 8 11 8 11 5 2 11 2 11 4 67 70 -3

83 A4 NUEIL Yannick 7 11 11 2 11 5 7 11 4 11 11 4 3 11 11 1 4 65 56 9

84 A9 BARRY Jérôme 5 11 6 11 11 5 1 11 8 11 11 4 11 7 11 0 4 64 60 4

85 G20 VIVIER Jérémie 11 8 11 3 11 0 5 11 5 11 11 10 4 11 6 11 4 64 65 -1

86 A14 GOBIN Damien 5 11 11 7 2 11 6 11 11 5 11 5 11 10 7 11 4 64 71 -7

87 G15 NAULIN Martial 5 11 11 3 1 11 11 6 11 5 5 11 8 11 11 7 4 63 65 -2

88 B11 LOPES Fernand 11 6 11 8 11 1 8 11 2 11 7 11 11 4 1 11 4 62 63 -1

89 G17 PASSEBON Benoit 11 3 4 11 2 11 5 11 11 10 11 4 11 1 6 11 4 61 62 -1

90 D19 ROY Quentin 11 6 11 1 11 10 4 11 6 11 4 11 3 11 11 5 4 61 66 -5

91 A6 MAROLLEAU Serge 11 9 1 11 11 2 2 11 5 11 6 11 11 10 11 2 4 58 67 -9

92 C15 BENFATAH Vincent 11 8 9 11 4 11 11 10 9 11 10 11 11 6 6 11 3 71 79 -8

93 C3 BISSON Anthony 10 11 6 11 7 11 10 11 11 8 11 4 4 11 11 8 3 70 75 -5

94 C4 PILET Bryan (13 ans) 6 11 5 11 9 11 11 3 11 8 11 10 10 11 6 11 3 69 76 -7

95 D5 DESROCHES Benoit 6 11 9 11 11 7 11 3 2 11 11 8 8 11 9 11 3 67 73 -6

95 F14 NADAUD Morgan 3 11 10 11 11 7 11 5 11 6 10 11 5 11 6 11 3 67 73 -6

97 C16 DELIGNE François 11 8 6 11 11 6 4 11 11 8 9 11 7 11 8 11 3 67 77 -10

98 F2 DUQUERROUX Christian 10 11 6 11 11 6 8 11 0 11 9 11 11 6 11 9 3 66 76 -10

99 A20 RAMBAULT Jean-Noël 4 11 11 6 11 1 1 11 10 11 11 5 7 11 10 11 3 65 67 -2

100 C1 DEBORDES Franck 11 6 7 11 11 5 4 11 11 0 4 11 8 11 8 11 3 64 66 -2

101 H16 LOISEAU Stéphane 11 5 5 11 8 11 3 11 11 6 6 11 11 2 8 11 3 63 68 -5

102 B13 DAVID Annabelle* 7 11 11 2 7 11 11 10 6 11 11 7 1 11 9 11 3 63 74 -11

103 A11 DE ALMEDA Carlos 6 11 8 11 2 11 7 11 11 2 6 11 11 2 11 6 3 62 65 -3

104 D4 BOUDET Nicolas 11 6 4 11 11 7 11 2 10 11 6 11 7 11 2 11 3 62 70 -8

105 D1 BOISSEAU Yves-Marie 6 11 3 11 5 11 11 4 7 11 11 8 11 8 8 11 3 62 75 -13

106 F15 MOTARD Hervé 8 11 4 11 11 9 11 3 0 11 9 11 11 4 7 11 3 61 71 -10

107 G19 VALET David 11 6 11 9 7 11 3 11 0 11 10 11 8 11 11 2 3 61 72 -11

108 C5 CHÂTEAU Mickael 11 6 5 11 9 11 11 9 8 11 4 11 2 11 11 8 3 61 78 -17

109 A3 MORIN Aurélien 4 11 8 11 11 8 6 11 4 11 11 6 6 11 11 10 3 61 79 -18

110 H15 PINTO Mathias ( Coutières ) 15 ans 11 5 5 11 5 11 11 4 11 5 5 11 2 11 10 11 3 60 69 -9

111 G7 BROSSEAU Christopher 11 2 11 9 4 11 8 11 2 11 6 11 7 11 11 7 3 60 73 -13

112 D6 FORTIN Judicaël 6 11 7 11 1 11 11 1 11 0 9 11 2 11 11 5 3 58 61 -3

113 C18 CHARRIER François 5 11 3 3 2 11 11 10 5 11 11 6 10 11 11 10 3 58 73 -15

114 F18 JAUNET Hugo (13 ans) 2 11 2 11 5 11 11 3 11 6 9 11 11 9 6 11 3 57 73 -16

115 D18 ROY Nicolas 11 5 11 4 3 11 10 11 11 8 1 11 7 11 2 11 3 56 72 -16

116 G13 MARCEAULT Thomas 11 2 11 8 1 11 5 11 8 11 3 11 5 11 11 7 3 55 72 -17

117 B8 REVEREAU David 2 11 11 5 8 11 10 11 11 6 11 10 1 11 1 11 3 55 76 -21

118 C9 PREVOST Sebastien 11 2 4 11 2 11 11 8 3 11 11 10 5 11 7 11 3 54 75 -21

119 G8 FREJOUX Steve 11 9 11 8 2 11 3 11 11 8 5 11 5 11 1 11 3 49 80 -31

120 G5 BONNET Joel 11 5 1 11 0 11 8 11 11 4 11 9 4 11 0 11 3 46 73 -27
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CLASSEMENT GENERAL JOUEURS

Class N° NOM - PRENOM Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Victoires Pour Contre Diff

7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIE 6ème PARTIE

121 G11 GUINARD Jean-Luc 11 5 11 4 3 11 7 11 0 11 11 10 0 11 1 11 3 44 74 -30

122 D3 BONNEAU Laurent 11 10 8 11 1 11 11 8 10 11 4 11 9 11 9 11 2 63 84 -21

123 A18 MARTINEAU Pierre-Edouard 9 11 8 11 11 5 10 11 11 8 2 11 3 11 7 11 2 61 79 -18

124 D11 LELOUP Frédéric 6 11 11 4 0 11 11 2 6 11 9 11 6 11 10 11 2 59 72 -13

125 H14 GIRARDEAU Yves-Marie (CDSMR 49) 6 11 5 11 8 11 11 0 8 11 0 11 9 11 11 2 2 58 68 -10

126 D8 HERMANIER Maxime 11 3 7 11 1 11 4 11 11 8 5 11 9 11 10 11 2 58 77 -19

127 C2 ODET Mickael 3 11 7 11 7 11 3 11 9 11 11 6 11 7 7 11 2 58 79 -21

128 C13 DESSEVRE Laurent 11 6 7 11 4 11 2 11 3 11 10 11 11 7 8 11 2 56 79 -23

129 H12 HOFFMANN Eric (Bonnes, 86) 9 11 2 11 3 11 4 11 11 9 4 11 11 2 10 11 2 54 77 -23

130 H4 PAUL Benjamin (Coutières) 6 11 8 11 2 11 5 11 11 8 2 11 11 5 9 11 2 54 79 -25

131 H2 CANDICE Robert (Coutières) 9 11 1 11 11 2 4 11 11 5 7 11 2 11 8 11 2 53 73 -20

132 G9 GADREAU Bernard 11 6 5 11 2 11 5 11 8 11 4 11 7 11 11 8 2 53 80 -27

133 D20 TRICOT Joseph 11 10 5 11 5 11 11 5 6 11 3 11 8 11 2 11 2 51 81 -30

134 B15 DELAHAIS Raymond 3 11 11 1 7 11 2 11 4 11 11 10 7 11 4 11 2 49 77 -28

134 D13 MOULIN Charly 6 11 11 5 6 11 0 11 6 11 11 6 9 11 0 11 2 49 77 -28

136 F9 RIVET Guillaume 3 11 7 11 5 11 11 7 8 11 2 11 2 11 11 9 2 49 82 -33

137 C10 MORIN Jordan 1 11 7 11 0 11 11 9 8 11 11 5 4 11 6 11 2 48 80 -32

138 H8 GAILLARD Victorien (Coutières) 9 11 4 11 2 11 11 10 11 3 5 11 1 11 1 11 2 44 79 -35

139 G12 MANDIER Loic 11 9 5 11 4 11 1 11 3 11 3 11 5 11 11 10 2 43 85 -42

140 D17 PIOT Christian 11 1 4 11 1 11 0 11 5 11 6 11 11 8 2 11 2 40 75 -35

141 D2 BONNEAU Joseph 11 3 3 11 1 11 11 3 0 11 1 11 6 11 6 11 2 39 72 -33

142 H19 PAYNEAU Samuel 6 11 0 11 2 11 11 10 0 11 11 10 2 11 3 11 2 35 86 -51

143 F7 GERMAIN Jean-Pierre 4 11 7 11 8 11 9 11 11 6 5 11 2 11 7 11 1 53 83 -30

144 H6 HUBERT Jean-Charles (Coutières) 5 11 4 11 8 11 3 11 11 9 5 11 9 11 3 11 1 48 86 -38

145 D15 PAYNEAU Emilie* 8 11 5 11 6 11 10 11 0 11 5 11 3 11 11 10 1 48 87 -39

146 D9 HERVE Christophe 2 11 8 11 3 11 11 5 6 11 6 11 5 11 6 11 1 47 82 -35

147 D16 PAYNEAU Jacky 8 11 8 11 1 11 11 4 6 11 6 11 4 11 0 11 1 44 81 -37

148 H13 POIRIER Quentin (CDSMR 85) 2 11 5 11 5 11 8 11 11 5 4 11 1 11 8 11 1 44 82 -38

149 C17 SENECHAUD Loic 1 11 5 11 11 8 2 11 6 11 9 11 8 11 2 11 1 44 85 -41

150 H20 0 8 11 5 11 5 11 2 11 11 6 0 11 6 11 5 11 1 42 83 -41

151 G4 BONNET Jacky 11 6 4 11 0 11 7 11 4 11 4 11 3 11 5 11 1 38 83 -45

152 D14 PAYNEAU Alexandre (14 ans) 2 11 9 11 0 11 11 8 5 11 3 11 2 11 2 11 1 34 85 -51

153 H9 BONNIN Olivier (Ayron, 86) 6 11 2 11 1 11 2 11 11 5 2 11 0 11 8 11 1 32 82 -50

154 C12 MARTINEAU Christophe 5 11 4 11 7 11 3 11 5 11 10 11 7 11 8 11 0 49 88 -39

155 H17 AIRAULT Jean-Luc 3 11 8 11 2 11 8 11 8 11 6 11 1 11 5 11 0 41 88 -47

156 H5 GUILBARD Edouard (Coutières) 5 11 5 11 2 11 1 11 8 11 3 11 6 11 10 11 0 40 88 -48

157 H11 MARCHAIS Emile (Bonnes, 86) 5 11 9 11 8 11 5 11 0 11 5 11 2 11 1 11 0 35 88 -53

157 H10 LEPETRE Damien (Ayron, 86) 3 11 5 11 2 11 3 11 8 11 1 11 4 11 9 11 0 35 88 -53

159 H1 CHEBAULT Valentin (Coutières) 5 11 1 11 5 11 3 11 0 11 3 11 1 11 10 11 0 28 88 -60

160 H7 CHANCONIE Mickael (Coutières) 2 11 0 11 3 11 1 11 0 11 1 11 0 11 10 11 0 17 88 -71
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CLASSEMENT JOUEURS

N° NOM - PRENOM Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Vict Pour Cont Diff

6 1 A15 FUZEAU Denis 11 3 11 6 11 2 10 11 11 3 11 3 11 4 11 7 7 87 39 48

9 2 A7 FONTENEAU Michel 11 7 11 10 11 2 8 11 11 0 11 1 11 7 11 7 7 85 45 40

14 3 A2 CHÂTEAU Fred 11 2 11 4 11 8 11 0 11 3 2 11 11 2 11 0 7 79 30 49

23 4 A1 ROY Yoann 11 9 11 4 11 1 11 1 11 0 11 6 7 11 8 11 6 81 43 38

28 5 A13 BOISSINOT Antoine 11 7 11 7 11 2 2 11 8 11 11 9 11 8 11 7 6 76 62 14

30 6 A19 DE ALMEDA Fernando 7 11 11 10 11 5 1 11 11 2 11 6 11 4 11 2 6 74 51 23

31 7 A10 SIREAU Guillaume 11 9 11 7 11 8 2 11 11 4 11 1 6 11 11 1 6 74 52 22

37 8 A8 MASSE Bernard 11 2 1 11 11 3 1 11 11 8 11 3 11 8 11 6 6 68 52 16

39 9 A16 GERMAIN Clément 11 3 8 11 11 2 11 1 10 11 8 11 11 5 11 7 5 81 51 30

49 10 A5 GONNORD Philippe 6 11 11 7 11 5 8 11 11 4 11 6 7 11 11 10 5 76 65 11

74 11 A12 GALLARD Romain 9 11 6 11 11 2 11 0 5 11 11 9 11 5 8 11 4 72 60 12

76 12 A17 BERTRAND Jérome 11 9 11 2 11 3 2 11 11 5 8 11 7 11 10 11 4 71 63 8

83 13 A4 NUEIL Yannick 7 11 11 2 11 5 7 11 4 11 11 4 3 11 11 1 4 65 56 9

84 14 A9 BARRY Jérôme 5 11 6 11 11 5 1 11 8 11 11 4 11 7 11 0 4 64 60 4

86 15 A14 GOBIN Damien 5 11 11 7 2 11 6 11 11 5 11 5 11 10 7 11 4 64 71 -7

91 16 A6 MAROLLEAU Serge 11 9 1 11 11 2 2 11 5 11 6 11 11 10 11 2 4 58 67 -9

99 17 A20 RAMBAULT Jean-Noël 4 11 11 6 11 1 1 11 10 11 11 5 7 11 10 11 3 65 67 -2

103 18 A11 DE ALMEDA Carlos 6 11 8 11 2 11 7 11 11 2 6 11 11 2 11 6 3 62 65 -3

109 19 A3 MORIN Aurélien 4 11 8 11 11 8 6 11 4 11 11 6 6 11 11 10 3 61 79 -18

123 20 A18 MARTINEAU Pierre-Edouard 9 11 8 11 11 5 10 11 11 8 2 11 3 11 7 11 2 61 79 -18

7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR6ème PARTIE1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIEMONCOUTANT

Classement
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CLASSEMENT JOUEURS

N° NOM - PRENOM Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Vict Pour Cont Diff

1 1 B3 BRAUD Alexis 11 4 11 4 11 0 11 2 11 1 11 2 11 8 11 6 8 88 27 61

2 2 B14 SAUNIER Jérôme 11 5 11 0 11 1 11 2 11 8 11 9 11 3 11 6 8 88 34 54

3 3 B12 GABORIT Maryan 11 9 11 5 11 1 11 4 11 0 11 7 11 7 11 2 8 88 35 53

8 4 B1 HAY Alexandre 9 11 11 5 11 3 11 3 11 8 11 10 11 5 11 2 7 86 47 39

12 5 B20 CLOCHARD Alexis 11 4 11 1 11 3 3 11 11 4 11 9 11 0 11 3 7 80 35 45

22 6 B17 REIGNIER François 9 11 11 9 8 11 11 10 11 8 11 7 11 5 11 3 6 83 64 19

25 7 B5 RONDEAU Ludovic 11 6 11 0 11 6 9 11 4 11 11 10 11 0 11 6 6 79 50 29

34 8 B2 HAY Flavien 2 11 11 5 11 0 11 4 4 11 11 5 11 4 11 8 6 72 48 24

35 9 B18 MAHIEU Félicien 11 9 11 8 11 5 2 11 11 6 11 5 4 11 11 6 6 72 61 11

45 10 B16 DELAHAIS Gaetan 3 11 11 4 10 11 11 3 11 4 11 7 11 7 9 11 5 77 58 19

47 11 B10 RODRIGUES Manuel 9 11 11 2 11 1 9 11 4 11 11 9 11 8 11 10 5 77 63 14

48 12 B4 HUMEAU Kevin 11 7 11 9 11 6 8 11 11 1 10 11 4 11 11 10 5 77 66 11

53 13 B7 GABORIT Thierry 7 11 11 5 11 1 9 11 11 8 11 9 11 5 4 11 5 75 61 14

55 14 B19 DUFRESE Etienne 11 7 11 5 11 1 10 11 2 11 11 2 7 11 11 10 5 74 58 16

57 15 B9 LALUMIERE Nicolas 11 5 11 5 11 5 3 11 6 11 10 11 11 5 11 8 5 74 61 13

72 16 B6 ROUX Judicaël 9 11 11 5 10 11 9 11 11 0 7 11 11 3 11 10 4 79 62 17

88 17 B11 LOPES Fernand 11 6 11 8 11 1 8 11 2 11 7 11 11 4 1 11 4 62 63 -1

102 18 B13 DAVID Annabelle* 7 11 11 2 7 11 11 10 6 11 11 7 1 11 9 11 3 63 74 -11

117 19 B8 REVEREAU David 2 11 11 5 8 11 10 11 11 6 11 10 1 11 1 11 3 55 76 -21

134 20 B15 DELAHAIS Raymond 3 11 11 1 7 11 2 11 4 11 11 10 7 11 4 11 2 49 77 -28

6ème PARTIE 7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIE

Classement

COMBRAND
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CLASSEMENT JOUEURS

N° NOM - PRENOM Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Vict Pour Cont Diff

29 1 C11 GUILLOT Frédéric 11 6 3 3 6 11 11 3 11 0 11 3 11 7 11 8 6 75 41 34

42 2 C6 PEREZ Olivier 11 6 10 11 11 6 11 9 5 11 11 3 11 3 9 11 5 79 60 19

61 3 C14 VALET Claude 11 2 5 11 6 11 11 1 6 11 11 5 11 3 11 10 5 72 54 18

75 4 C8 PALLARD Guillaume 3 11 10 11 11 8 11 2 5 11 10 11 11 7 11 8 4 72 69 3

79 5 C7 MORIN Ludovic 11 6 8 11 7 11 11 9 11 0 11 5 5 11 6 11 4 70 64 6

81 6 C19 JOCHAULT Grégory 6 11 8 11 0 11 11 2 11 0 11 4 11 6 9 11 4 67 56 11

82 7 C20 MARTINEAU Benjamin (17 ans) 10 11 9 11 11 5 11 8 11 8 11 5 2 11 2 11 4 67 70 -3

92 8 C15 BENFATAH Vincent 11 8 9 11 4 11 11 10 9 11 10 11 11 6 6 11 3 71 79 -8

93 9 C3 BISSON Anthony 10 11 6 11 7 11 10 11 11 8 11 4 4 11 11 8 3 70 75 -5

94 10 C4 PILET Bryan (13 ans) 6 11 5 11 9 11 11 3 11 8 11 10 10 11 6 11 3 69 76 -7

97 11 C16 DELIGNE François 11 8 6 11 11 6 4 11 11 8 9 11 7 11 8 11 3 67 77 -10

100 12 C1 DEBORDES Franck 11 6 7 11 11 5 4 11 11 0 4 11 8 11 8 11 3 64 66 -2

108 13 C5 CHÂTEAU Mickael 11 6 5 11 9 11 11 9 8 11 4 11 2 11 11 8 3 61 78 -17

113 14 C18 CHARRIER François 5 11 3 3 2 11 11 10 5 11 11 6 10 11 11 10 3 58 73 -15

118 15 C9 PREVOST Sebastien 11 2 4 11 2 11 11 8 3 11 11 10 5 11 7 11 3 54 75 -21

127 16 C2 ODET Mickael 3 11 7 11 7 11 3 11 9 11 11 6 11 7 7 11 2 58 79 -21

128 17 C13 DESSEVRE Laurent 11 6 7 11 4 11 2 11 3 11 10 11 11 7 8 11 2 56 79 -23

137 18 C10 MORIN Jordan 1 11 7 11 0 11 11 9 8 11 11 5 4 11 6 11 2 48 80 -32

149 19 C17 SENECHAUD Loic 1 11 5 11 11 8 2 11 6 11 9 11 8 11 2 11 1 44 85 -41

154 20 C12 MARTINEAU Christophe 5 11 4 11 7 11 3 11 5 11 10 11 7 11 8 11 0 49 88 -39

Classement

7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR6ème PARTIE1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIETHOUARS
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CLASSEMENT JOUEURS

N° NOM - PRENOM Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Vict Pour Cont Diff

51 1 D12 MENAGER Patrick 11 5 8 11 11 8 11 3 11 0 11 6 4 11 8 11 5 75 55 20

59 2 D7 FRADIN Cyril 6 11 11 1 11 8 11 3 7 11 11 2 5 11 11 10 5 73 57 16

66 3 D10 LELOUP Brandon 11 1 11 5 11 10 11 1 2 11 11 2 9 11 2 11 5 68 52 16

90 4 D19 ROY Quentin 11 6 11 1 11 10 4 11 6 11 4 11 3 11 11 5 4 61 66 -5

95 5 D5 DESROCHES Benoit 6 11 9 11 11 7 11 3 2 11 11 8 8 11 9 11 3 67 73 -6

104 6 D4 BOUDET Nicolas 11 6 4 11 11 7 11 2 10 11 6 11 7 11 2 11 3 62 70 -8

105 7 D1 BOISSEAU Yves-Marie 6 11 3 11 5 11 11 4 7 11 11 8 11 8 8 11 3 62 75 -13

112 8 D6 FORTIN Judicaël 6 11 7 11 1 11 11 1 11 0 9 11 2 11 11 5 3 58 61 -3

115 9 D18 ROY Nicolas 11 5 11 4 3 11 10 11 11 8 1 11 7 11 2 11 3 56 72 -16

122 10 D3 BONNEAU Laurent 11 10 8 11 1 11 11 8 10 11 4 11 9 11 9 11 2 63 84 -21

124 11 D11 LELOUP Frédéric 6 11 11 4 0 11 11 2 6 11 9 11 6 11 10 11 2 59 72 -13

126 12 D8 HERMANIER Maxime 11 3 7 11 1 11 4 11 11 8 5 11 9 11 10 11 2 58 77 -19

133 13 D20 TRICOT Joseph 11 10 5 11 5 11 11 5 6 11 3 11 8 11 2 11 2 51 81 -30

134 14 D13 MOULIN Charly 6 11 11 5 6 11 0 11 6 11 11 6 9 11 0 11 2 49 77 -28

140 15 D17 PIOT Christian 11 1 4 11 1 11 0 11 5 11 6 11 11 8 2 11 2 40 75 -35

141 16 D2 BONNEAU Joseph 11 3 3 11 1 11 11 3 0 11 1 11 6 11 6 11 2 39 72 -33

145 17 D15 PAYNEAU Emilie* 8 11 5 11 6 11 10 11 0 11 5 11 3 11 11 10 1 48 87 -39

146 18 D9 HERVE Christophe 2 11 8 11 3 11 11 5 6 11 6 11 5 11 6 11 1 47 82 -35

147 19 D16 PAYNEAU Jacky 8 11 8 11 1 11 11 4 6 11 6 11 4 11 0 11 1 44 81 -37

152 20 D14 PAYNEAU Alexandre (14 ans) 2 11 9 11 0 11 11 8 5 11 3 11 2 11 2 11 1 34 85 -51

Classement

6ème PARTIE 7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIELA PETITE BOISSIERE

CHALLENGE INTERCLUB 79 14/04/2018



CLASSEMENT JOUEURS

N° NOM - PRENOM Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Vict Pour Cont Diff

5 1 E6 BOIZUMAULT Fréderic 11 7 11 6 11 7 11 8 11 4 11 4 11 7 11 5 8 88 48 40

7 2 E3 GIRARDEAU Maxime 10 11 11 10 11 3 11 2 11 4 11 2 11 3 11 8 7 87 43 44

10 3 E8 VILLENEUVE Anicet 11 10 11 6 11 4 11 10 11 6 11 0 8 11 11 5 7 85 52 33

11 4 E7 BILLAUD Thierry 11 4 11 5 11 2 11 2 11 2 11 7 11 4 7 11 7 84 37 47

17 5 E12 MICHENEAU Alexandre 11 2 11 7 11 2 1 11 11 4 11 5 11 5 11 0 7 78 36 42

18 6 E5 NOIRAUD Wilfried 11 4 11 8 11 1 11 2 1 11 11 6 11 6 11 8 7 78 46 32

19 7 E1 LOPES Nelson 11 7 11 9 11 2 0 11 11 2 11 6 11 9 11 0 7 77 46 31

21 8 E20 GIRARDEAU Thierry 10 11 11 7 11 2 11 7 8 11 11 5 11 6 11 9 6 84 58 26

24 9 E11 CHEVALLERAU Guylain 11 4 11 5 6 11 11 1 8 11 11 4 11 8 11 5 6 80 49 31

27 10 E18 GEFARD Yannick 11 2 11 5 0 11 11 1 11 6 11 1 11 2 10 11 6 76 39 37

32 11 E16 VIOLEAU Quentin 11 8 11 10 11 7 0 11 8 11 11 3 11 5 11 8 6 74 63 11

33 12 E15 FLOCTEIL David 11 8 11 7 11 0 11 1 0 11 11 0 11 9 7 11 6 73 47 26

38 13 E19 ALVES BORGES Paulo 10 11 11 5 10 11 11 10 8 11 11 2 11 9 11 5 5 83 64 19

43 14 E4 CHESSE Philippe 10 11 3 3 11 1 11 1 11 4 10 11 11 2 11 1 5 78 34 44

44 15 E13 GARREAU Michel 11 4 11 4 11 0 11 6 6 11 11 5 8 11 8 11 5 77 52 25

52 16 E14 GUEDON Dominique 11 3 11 8 6 11 11 2 4 11 11 5 11 7 10 11 5 75 58 17

62 17 E9 BOURREAU Stéphane 11 3 11 7 0 11 11 7 6 11 10 11 11 4 11 8 5 71 62 9

63 18 E10 BILLY Jean-Marie 4 11 11 4 10 11 11 8 1 11 11 7 11 3 11 1 5 70 56 14

68 19 E17 PARTHENAY Cédric 4 11 3 3 11 4 11 6 4 11 11 3 11 9 11 9 5 66 56 10

70 20 E2 GAUFRETEAU Jérôme 11 10 11 9 11 3 1 11 0 11 11 1 11 8 8 11 5 64 64 0

Classement

6ème PARTIE 7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIEST ANDRE / SEVRE

CHALLENGE INTERCLUB 79 14/04/2018



CLASSEMENT JOUEURS

N° NOM - PRENOM Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Vict Pour Cont Diff

4 1 F3 PREVOST Jean-Marie 11 10 11 1 11 6 11 5 11 2 11 10 11 2 11 8 8 88 44 44

16 2 F4 HAYRAULT Kévin (15 ans) 11 10 11 8 11 4 11 5 11 2 2 11 11 9 11 1 7 79 50 29

20 3 F16 MOULEVRIER Yannick 8 11 11 1 11 0 11 1 11 5 10 11 11 0 11 6 6 84 35 49

26 4 F10 DIEUMEGARD Patrick 11 4 11 6 6 11 11 8 11 10 5 11 11 2 11 1 6 77 53 24

40 5 F17 BARON Cyril 11 4 11 8 11 7 10 11 11 6 10 11 11 1 5 11 5 80 59 21

41 6 F8 BODIN Sébastien 10 11 11 8 11 7 6 11 11 6 9 11 11 1 11 9 5 80 64 16

46 7 F13 JAUNET Wilfried 4 11 11 6 11 9 10 11 8 11 11 7 11 1 11 6 5 77 62 15

50 8 F1 HURBOURG Philippe 7 11 6 11 11 2 11 1 11 6 7 11 11 1 11 9 5 75 52 23

54 9 F6 HAYRAULT Nicolas 7 11 11 8 11 0 11 8 11 0 7 11 5 11 11 6 5 74 55 19

56 10 F20 JAULIN Jérôme 11 10 4 11 11 2 11 7 11 5 10 11 11 2 5 11 5 74 59 15

58 11 F19 RICHARD Sébastien 11 10 7 11 6 11 6 11 11 7 11 10 11 4 11 6 5 74 70 4

67 12 F11 GUILLOT Eric 4 11 2 11 11 7 11 5 11 7 7 11 11 6 11 9 5 68 67 1

73 13 F5 BERTEAUX Philippe 4 11 10 11 11 4 9 11 11 10 7 11 11 2 11 8 4 74 68 6

80 14 F12 GUILLOT Hélène* 2 11 7 11 8 11 8 11 11 0 11 7 11 0 11 9 4 69 60 9

95 15 F14 NADAUD Morgan 3 11 10 11 11 7 11 5 11 6 10 11 5 11 6 11 3 67 73 -6

98 16 F2 DUQUERROUX Christian 10 11 6 11 11 6 8 11 0 11 9 11 11 6 11 9 3 66 76 -10

106 17 F15 MOTARD Hervé 8 11 4 11 11 9 11 3 0 11 9 11 11 4 7 11 3 61 71 -10

114 18 F18 JAUNET Hugo (13 ans) 2 11 2 11 5 11 11 3 11 6 9 11 11 9 6 11 3 57 73 -16

136 19 F9 RIVET Guillaume 3 11 7 11 5 11 11 7 8 11 2 11 2 11 11 9 2 49 82 -33

143 20 F7 GERMAIN Jean-Pierre 4 11 7 11 8 11 9 11 11 6 5 11 2 11 7 11 1 53 83 -30

SECONDIGNY

Classement

8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIE 6ème PARTIE 7ème PARTIE

CHALLENGE INTERCLUB 79 14/04/2018



CLASSEMENT JOUEURS

N° NOM - PRENOM Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Vict Pour Cont Diff

13 1 G6 BONNET Guy 11 5 11 8 11 10 11 9 3 11 11 10 11 4 11 2 7 80 59 21

15 2 G1 ALBERT Vincent 11 5 11 5 11 0 11 8 2 11 11 9 11 1 11 10 7 79 49 30

36 3 G14 NAULIN Kévin (16 ans) 11 6 1 11 3 11 11 10 11 10 11 10 11 4 11 4 6 70 66 4

60 4 G10 GUILBOT Alain 11 3 11 8 7 11 11 9 11 4 6 11 11 7 5 11 5 73 64 9

64 5 G16 PAPET Maxime 5 11 11 7 11 10 11 8 5 11 11 4 5 11 11 7 5 70 69 1

65 6 G3 BONNET Christophe 11 8 11 7 11 6 11 10 4 11 10 11 11 7 0 11 5 69 71 -2

69 7 G18 PRADEAU Mathieu 11 9 11 4 2 11 11 6 11 8 5 11 3 11 11 4 5 65 64 1

71 8 G2 BATY Fabien 11 9 11 5 11 6 1 11 11 5 5 11 0 11 11 8 5 61 66 -5

85 9 G20 VIVIER Jérémie 11 8 11 3 11 0 5 11 5 11 11 10 4 11 6 11 4 64 65 -1

87 10 G15 NAULIN Martial 5 11 11 3 1 11 11 6 11 5 5 11 8 11 11 7 4 63 65 -2

89 11 G17 PASSEBON Benoit 11 3 4 11 2 11 5 11 11 10 11 4 11 1 6 11 4 61 62 -1

107 12 G19 VALET David 11 6 11 9 7 11 3 11 0 11 10 11 8 11 11 2 3 61 72 -11

111 13 G7 BROSSEAU Christopher 11 2 11 9 4 11 8 11 2 11 6 11 7 11 11 7 3 60 73 -13

116 14 G13 MARCEAULT Thomas 11 2 11 8 1 11 5 11 8 11 3 11 5 11 11 7 3 55 72 -17

119 15 G8 FREJOUX Steve 11 9 11 8 2 11 3 11 11 8 5 11 5 11 1 11 3 49 80 -31

120 16 G5 BONNET Joel 11 5 1 11 0 11 8 11 11 4 11 9 4 11 0 11 3 46 73 -27

121 17 G11 GUINARD Jean-Luc 11 5 11 4 3 11 7 11 0 11 11 10 0 11 1 11 3 44 74 -30

132 18 G9 GADREAU Bernard 11 6 5 11 2 11 5 11 8 11 4 11 7 11 11 8 2 53 80 -27

139 19 G12 MANDIER Loic 11 9 5 11 4 11 1 11 3 11 3 11 5 11 11 10 2 43 85 -42

151 20 G4 BONNET Jacky 11 6 4 11 0 11 7 11 4 11 4 11 3 11 5 11 1 38 83 -45

ST PARDOUX

Classement

8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE 5ème PARTIE 6ème PARTIE 7ème PARTIE

CHALLENGE INTERCLUB 79 14/04/2018



CLASSEMENT JOUEURS

N° NOM - PRENOM Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Pour Cont Vict Pour Cont Diff

77 1 H3 BRANGIER Benjamin (Coutières) 8 11 5 11 11 2 11 0 11 8 11 10 4 11 10 11 4 71 64 7

78 2 H18 Joueur SECONDIGNY 9 11 9 11 1 11 11 4 11 3 7 11 11 5 11 2 4 70 58 12

101 3 H16 LOISEAU Stéphane 11 5 5 11 8 11 3 11 11 6 6 11 11 2 8 11 3 63 68 -5

110 4 H15 PINTO Mathias ( Coutières ) 15 ans 11 5 5 11 5 11 11 4 11 5 5 11 2 11 10 11 3 60 69 -9

125 5 H14 GIRARDEAU Yves-Marie (CDSMR 49) 6 11 5 11 8 11 11 0 8 11 0 11 9 11 11 2 2 58 68 -10

129 6 H12 HOFFMANN Eric (Bonnes, 86) 9 11 2 11 3 11 4 11 11 9 4 11 11 2 10 11 2 54 77 -23

130 7 H4 PAUL Benjamin (Coutières) 6 11 8 11 2 11 5 11 11 8 2 11 11 5 9 11 2 54 79 -25

131 8 H2 CANDICE Robert (Coutières) 9 11 1 11 11 2 4 11 11 5 7 11 2 11 8 11 2 53 73 -20

138 9 H8 GAILLARD Victorien (Coutières) 9 11 4 11 2 11 11 10 11 3 5 11 1 11 1 11 2 44 79 -35

142 10 H19 PAYNEAU Samuel 6 11 0 11 2 11 11 10 0 11 11 10 2 11 3 11 2 35 86 -51

144 11 H6 HUBERT Jean-Charles (Coutières) 5 11 4 11 8 11 3 11 11 9 5 11 9 11 3 11 1 48 86 -38

148 12 H13 POIRIER Quentin (CDSMR 85) 2 11 5 11 5 11 8 11 11 5 4 11 1 11 8 11 1 44 82 -38

150 13 H20 0 8 11 5 11 5 11 2 11 11 6 0 11 6 11 5 11 1 42 83 -41

153 14 H9 BONNIN Olivier (Ayron, 86) 6 11 2 11 1 11 2 11 11 5 2 11 0 11 8 11 1 32 82 -50

155 15 H17 AIRAULT Jean-Luc 3 11 8 11 2 11 8 11 8 11 6 11 1 11 5 11 0 41 88 -47

156 16 H5 GUILBARD Edouard (Coutières) 5 11 5 11 2 11 1 11 8 11 3 11 6 11 10 11 0 40 88 -48

157 17 H10 LEPETRE Damien (Ayron, 86) 3 11 5 11 2 11 3 11 8 11 1 11 4 11 9 11 0 35 88 -53

157 18 H11 MARCHAIS Emile (Bonnes, 86) 5 11 9 11 8 11 5 11 0 11 5 11 2 11 1 11 0 35 88 -53

159 19 H1 CHEBAULT Valentin (Coutières) 5 11 1 11 5 11 3 11 0 11 3 11 1 11 10 11 0 28 88 -60

160 20 H7 CHANCONIE Mickael (Coutières) 2 11 0 11 3 11 1 11 0 11 1 11 0 11 10 11 0 17 88 -71

Classement

CRSMR 5ème PARTIE 6ème PARTIE 7ème PARTIE 8ème PARTIE RESULTAT JOUEUR1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE 4ème PARTIE

CHALLENGE INTERCLUB 79 14/04/2018


